

19/2024/PN

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Ośrodka Diagnostyki Narządowej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (13)

1016. W nawiązaniu do modyfikacji SWZ z dnia 29.11.br opublikowanej w dniu 02.12.br pkt. 2.1.4. ppkt. 9.1.

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają wymaganiom Zamawiającego określonym we wszystkich Specyfikacjach technicznych – stanowiących załącznik nr 11 do SWZ, Wykonawca składa **wraz z dostawą sprzętu:**

1) Aktualne dokumenty potwierdzające, że odpowiednio oferowany przedmiot zamówienia jest wyrobem medycznym spełniającym wymagania określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2017/745 z 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektywy Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. Urz. UE L 117 z maja 2017r., ze zm.] w formie:

b) deklaracji zgodności, certyfikat CE/WE wytwórcy lub przedstawiciela dla towarów sprzedawanych w Unii Europejskiej (zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia wiarygodności podanych przez wykonawcę parametrów technicznych we wszystkich dostępnych źródłach).

2) Oryginalne ilustrowane foldery i/lub karty katalogowe producenta i/lub karty techniczne - sporządzone w języku polskim wydane przez producenta, zawierające czytelne zaznaczenie odniesień do zaofertowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania określone przez Zamawiającego.

9.2. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych do oferty.

proszę o potwierdzenie, że w celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają wymaganiom Zamawiającego określonym we wszystkich Specyfikacjach technicznych – stanowiących załącznik nr 11 do SWZ, Wykonawca składa wraz z dostawą sprzętu

„b) deklaracje zgodności lub certyfikat (...)”

co odpowiada zapisom Specyfikacji technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ. Patrz: modyfikacja 12.

Deklaracja zgodności i certyfikat CE mogą być stosowane zamiennie, stąd sformułowanie w specyfikacjach technicznych. Formuła "i/lub" również jest prawidłowa, ponieważ każdy producent posiadający certyfikat CE musi posiadać deklarację zgodności (w takim przypadku może złożyć dwa dokumenty lub tylko certyfikat CE), natomiast dla producenta, który nie zdecydował się dobrowolnie na uzyskanie certyfikatu CE, aby sprzedawać produkt na terenie UE musi posiadać deklarację zgodności (w takim przypadku przedłożyć tylko deklarację).

1017. Czy załącznik „Opis KD PROTEGE” należy załączyć wraz z ofertą, czy służy on wyłącznie celom informacyjnym?

Odpowiedź:

Patrz: odpowiedzi 10 z dnia 28.11.2024 r.

1019. Zwracamy uwagę, iż na różnych dokumentach zamówienia pojawiają się różne nazwy przedmiotu zamówienia: BUDOWA OŚRODKA DIAGNOSTYKI NARZĄDOWEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA DZIECIĘCEGO IM. J. BRUDZIŃSKIEGO (m.in. w SWZ, w ogłoszeniu) oraz BUDOWA OŚRODKA DIAGNOSTYKI NARZĄDOWEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA DZIECIĘCEGO IM. J. BRUDZIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY (m.in. w formularzu ofertowym, w umowie).

W związku z powyższą rozbieżnością prosimy o potwierdzenie, że na gwarancji zapłaty wadium może być użyte zarówno pierwsze, jak i drugie sformułowanie dotyczące określenia przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Oba sformułowania są tożsame.

1020. W specyfikacji technicznej dot. KD w pkt. 10 uwzględniono zapis dot. 2 – letniej gwarancji. Zgodnie z sprostowaniem odpowiedzi 378 z dn. 25.11.2024r., zaoferowana gwarancja i rękojmia powinna wynosić 5 lat. Prosimy o weryfikację tych rozbieżności i aktualizację zał. nr 11 Specyfikacja techniczna - KD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 11 w zakresie systemów informatycznych.

1021. W specyfikacji technicznej dot. KD pod tabelą parametrów uwzględniono zapis: „**należy podać częstotliwość wykonywania w miesiącach. Brak wpisu spowoduje odrzucenie oferty.” W tabeli parametrów wskazanej specyfikacji nie ma punktu, do którego przypisano „**” – czyli określenie częstotliwości wykonania w miesiącach. Prosimy o weryfikację tego zapisu i aktualizację załącznika pod tym względem. Analogicznie prosimy o weryfikację pozostałych załączników nr 11, aby na etapie oceny ofert wskazane rozbieżności nie stanowiły podstawy odrzucenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 11 w zakresie systemów informatycznych.

1024. Zgodnie ze sprostowaniem Zamawiającego z dnia 25.11.2024 r. w zakresie odpowiedzi na pytania 378 i 386 oraz odpowiedzi na pytanie 977 (wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 25.11.2024r.) wynika iż : Gwarancja i rękojmia w zakresie urządzeń medycznych musi być zgodna z gwarancją i rękojmią zaoferowaną w dokumentacji ofertowej wykonawcy (okres gwarancji zgodne ze specyfikacjami urządzeń medycznych załączonymi do oferty wykonawcy – min. 60 miesięcy).

a) Prosimy o informację, w jakim miejscu/pozycji załączanych do oferty specyfikacji technicznych, Wykonawca miałby zaoferować gwarancję i rękojmię w zakresie urządzeń medycznych, którymi są: Lampa operacyjna pojedyncza diodowa, Rezonans magnetyczny 1,5T, Rezonans magnetyczny 3T, Myjnia endoskopowa, Kolumna sufitowa - stacja robocza, Panel gazów medycznych z gniazdami elektrycznymi, Most nadłóżkowy, Kolumna anestezjologiczna z systemem infuzyjnym.

Z aktualnych specyfikacji technicznych nie wynika w jakim miejscu Wykonawca mógłby wskazać gwarancję i rękojmię w zakresie urządzeń medycznych. Budzi to nasze wątpliwości odnośnie zaoferowania gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych.

b) W związku z tym, że wykrywacz metalu nie jest wyrobem medycznym to prosimy o potwierdzenie, że wymienione wyżej zapisy odnośnie zaoferowania gwarancji i rękojmi w zakresie urządzeń medycznych nie dotyczą tego urządzenia tj. Wykrywacza metalu MRI.

Odpowiedź:

a) Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 11 w zakresie technologii medycznej.

b) Wykrywacz metalu należy do urządzeń stanowiących wyposażenie budynku i dla jako takiego wymagana jest 5-letnia gwarancja jak na inne urządzenia stanowiące wyposażenie budynku.

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska